
RICEVI IL VOLANTINO 
SU WHATSAPP

QUESTA SETTIMANA
FAI LA SPESA E RICHIEDI IN CASSA UN

BUONO 
SCONTO

SPENDIBILE DAL 
19.05.25 AL 25.05.25

Fino ad esaurimento scorte.
Verifica le condizioni di utilizzo 

del buono su aldi.it

30€

Spendi meno, vivi meglio
pezzi disponibili 222.000

4,79

PARMALAT

LATTE UHT
1 l

VISTO
IN TV

VISTO
IN TV

VISTO
IN TV

1,69

-32%
a confezione 2,49

€ 3,38/kg

I COLORI DEL SAPORE

FRAGOLE 500 G

BERTOLLI

OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
1 l

pezzi disponibili 196.000

3,99
 € 8,31/kg

pezzi disponibili 450.000

0,79

NOSTROMO

TONNO IN OLIO DI OLIVA
8 x 60 g

IL PODERE

HAMBURGER DI SCOTTONA XXL
6 x 100 g

SMART TECH

SMART TV 32"
modello: HW01V

pezzi disponibili 3.000

109,00

XXL

€ 9,98/kg

a confezione

5,99

D A  L U N E D Ì  12.05 A L  18.05

SOTTOSOTTO
COSTO COSTO 



SOTTOCOSTO 
DA LUNEDÌ 12.05 A DOMENICA 18.05

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

FERRARI

GRAN MIX CLASSICO
200 g

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO LIGHT XXL
in confezione doppia
2 x 100 g

MANDARA

MOZZARELLA DI BUFALA
3 x 100 g

BARILLA

SPAGHETTI 
1 kg

BARILLA

PENNE RIGATE 
1 kg

SANTA ROSA

PASSATA
700 g

PARMALAT

LATTE UHT
parzialmente scremato 
1 l

BIRAGHI

SPICCHIO GRAN BIRAGHI
700 g

CITTERIO

MORTADELLA BOLOGNA IGP
in confezione doppia
2 x 100 g

pezzi disponibili 30.000

1,99
 € 9,95/kg

pezzi disponibili 22.000

2,79
 € 9,30/kg

pezzi disponibili 24.000

6,99
 € 9,99/kg

pezzi disponibili 95.000

0,89

pezzi disponibili 80.000

0,89

pezzi disponibili 63.000

1,69
 € 8,45/kg

pezzi disponibili 48.000

1,99
 € 9,95/kg

pezzi disponibili 450.000

0,79

2,49
3,99

€ 2,59/kg

pezzi disponibili 95.000

0,69
€ 0,99/kg

VISTO
IN TV
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NOSTROMO

TONNO IN OLIO DI OLIVA
8 x 60 g

BERTOLLI

OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
1 l

NASTRO AZZURRO

BIRRA
5,1% vol.
6 x 620 ml

COCA 
COLA
2 x 2 l

FERRERO

NUTELLA
950 g

PELLINI

CAFFÈ TRADIZIONALE MOKA N.42
3 x 250 g

ITALPIZZA

LA NUMERO UNO MARGHERITA 
435 g

THE ICELANDER

SALMONE NORVEGESE 
affumicato
250 g

pezzi disponibili 63.000

6,99
 € 9,32/kg

pezzi disponibili 222.000

4,79

pezzi disponibili 196.000

3,99
 € 8,31/kg

pezzi disponibili 40.000

5,49
 € 1,48/litro

pezzi disponibili 36.000

2,99
 € 0,75/litro

pezzi disponibili 35.000

5,99
 € 6,31/kg

pezzi disponibili 40.000

4,49
 € 17,96/kg

pezzi disponibili 50.000

1,99
 € 4,57/kg

VISTO
IN TV

VISTO
IN TV

SOTTOCOSTO 
DA LUNEDÌ 12.05 A DOMENICA 18.05

 ALDI | 3



SOTTOCOSTO 
DA LUNEDÌ 12.05 A DOMENICA 18.05

TENDERLY

CARTA IGIENICA
2 veli
12 rotoli

OMINO BIANCO

DETERSIVO LIQUIDO
muschio bianco
3 x 35 lavaggi
4,2 l

PRIL

GEL LAVASTOVIGLIE
2 x 52 lavaggi
1,872 l

TUTTO

CARTA CUCINA
2 veli
3 x 100 strappi

LENOR

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO
disponibile in diverse varianti
87 lavaggi
1,827 l

PALMOLIVE

BAGNODOCCIA
1 l

pezzi disponibili 17.000

5,99
 € 1,43/litro

pezzi disponibili 17.000

7,99
 € 4,27/litro

pezzi disponibili 22.000

3,99
 € 2,18/litro

pezzi disponibili 17.000

1,99

pezzi disponibili 63.000

2,49

pezzi disponibili 38.000

1,99
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TOGNANA

MACCHINA DA CAFFÈ
• caffè macinato 2 tazze,                              

1 tazza e cialda E.S.E.
• ugello del vapore per             

bevande calde o capuccino
• vaschetta raccogligocce estraibile 

e lavabile
• serbatoio d’acqua                   

rimovibile da 1,2 l
• accessori inclusi
• potenza: 1400 W

AMBIANO

FRIGGITRICE
AD ARIA CON
GRILL 6 IN 1 
• 11 programmi preimpostati
• capacità 3,8 l
• controllo della temperatura da 40 a 230 °C
• con timer 24 ore
• vassoio di raccolta del grasso

TEFAL

PIASTRA ELETTRICA 
• superficie della griglia 30 x 20 cm
• 3 programmi preimpostati, 2 programmi aggiuntivi
• regolazione automatica della temperatura
• potenza: 2000 W

SHARP

SMART TV 40"
modello: GF2265E

XIAOMI

TABLET
modello: Redmi Pad SE 8.7"

SMART TECH

SMART TV 32"
modello: HW01V

REALME

SMARTPHONE NOTE 60
modello: N60 4+128 GB

746144 REALME Smartphone Note 60 4+128 GB
848631 Sharp TV 40" GF2265E
new SMART TECH TV 32HW01V
new XIAOMI Redmi Pad SE 8.7
845743 Air Fryer Grill 8 in 1
746713 Tognana espresso coffe maschine

pezzi disponibili 2.000

199,00

pezzi disponibili 1.600

79,99

pezzi disponibili 1.600

64,99

pezzi disponibili 3.000

109,00

pezzi disponibili 1.300

79,99

pezzi disponibili 2.400

69,99

pezzi disponibili 1.400

79,99

SOTTOCOSTO 
DA LUNEDÌ 12.05 A DOMENICA 18.05
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RISPARMICOGLI IL

I COLORI DEL SAPORE

FRAGOLE 500 G

1,69

-32%
a confezione 2,49

€ 3,38/kg

0,99

-37%
al pezzo 1,59

MANGO
min. 400 g

AVOCADO HASS
min. 200 g

0,99

-37%
al pezzo 1,59

I COLORI DEL SAPORE

CUORI DI ICEBERG 200 G

dal nostro assortimento

a confezione

0,99
€ 4,95/kg

L U N E D Ì  12.05 -  D O M E N I C A  18.05
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FRUTTA e 
VERDURA

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO DATTERINO 
GIALLO 250 G

I COLORI DEL SAPORE

MELONE RETATO

FAGIOLINI VERDI 500 G
I COLORI DEL SAPORE

CETRIOLI

0,99

-41%
al kg 1,69

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 2,58/kg

I COLORI DEL SAPORE

BABY ANGURIA

1,99 

-33%
al kg 2,99

dal nostro assortimento

al kg

1,99

dal nostro assortimento

a confezione

1,99
€ 7,96/kg
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

HAMBURGER DI SCOTTONA XXL
6 x 100 g

XXL

€ 9,98/kg

a confezione

5,99

IL PODERE

FESA DI TACCHINO A FETTE
400 g

3,79

-13%
a confezione 4,39

€ 9,48/kg

IL PODERE

ALETTE DI POLLO PANATE
400 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,48/kg

a confezione

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,30/kg

a confezione

2,79

AMADORI

BIRBE LOVE
300 g

L U N E D Ì  12.05 -  D O M E N I C A  18.05
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IL PODERE

CARPACCIO DI BOVINO
150 g

IL PODERE

KEBAB DI POLLO
280 g

BBQ

SPIEDINI SOTTILI DI SUINO
320 g

IL PODERE

TAGLIATA DI BOVINO
250 g

3,75

-18%
a confezione 4,59

€ 15,00/kg

2,49

-16%
a confezione 2,99

€ 16,60/kg

2,19

-21%
a confezione 2,79

€ 7,82/kg

3,19

-19%
a confezione 3,95

€ 9,97/kg

IL PODERE

BOCCONCINI DI LONZA MARINATA
paprica/erbe aromatiche
230 g

2,49

-16%
a confezione 2,99

€ 10,83/kg
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ALMARE SEAFOOD

VONGOLE
al naturale
130 g

0,89

-18%
a vasetto 1,09

€ 13,69/kg sgocc.

I COLORI DEL SAPORE

SUGO
• tonno
• verdure
• olive
350 g

0,99

-23%
a vasetto 1,29

€ 2,83/kg

ASIA GREEN GARDEN

SALSE ASIATICHE
salsa di soia/salsa marinata teriyaki
250 ml

0,99

-40%
a bottiglia 1,65

€ 3,96/litro

REGIONE CHE VAI

CAVATELLI/SCIALATIELLI
500 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,98/kg

a confezione

0,99

CRANE

HIGH PROTEIN PUDDING
• cioccolato
• vaniglia
• caramello
200 g

0,89

-25%
al pezzo 1,19

€ 4,45/kg

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME UNGHERESE
100 g

0,99

-26%
a confezione 1,35

€ 9,90/kg

IL TAGLIERE DEL RE

SERVELADE WÜRSTEL
200 g

0,99

-28%
a confezione 1,39

€ 4,95/kg

BONLÀ

CILIEGINE DI MOZZARELLA
150 g

0,99

-33%
a confezione 1,49

€ 6,60/kg sgocc.

L U N E D Ì  12.05 -  D O M E N I C A  18.05
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PRIMANA

CRÊPES
pomodoro e mozzarella/prosciutto cotto e formaggio
4 pezzi
250 g

0,99

-20%
a confezione 1,25

€ 3,96/kg

HAPPY HARVEST

FETTE CROCCANTI
classiche/al sesamo
250 g

0,79

-27%
a confezione 1,09

€ 3,16/kg

PATA

TORTILLA
EXTREME CHILI
200 g

7 UP
330 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,48/litro

a lattina

0,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,95/kg

a confezione

0,99

GRANDESSA

STECCHI VANIGLIA 
E FRAGOLA
6 pezzi
300 g

FIORENTINI

BIO SNACK
olio/rosmarino
50 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,98/100 g

a confezione

0,99

BUON΄ORA

PLUM CAKE  
CON GOCCE DI CIOCCOLATO
6 pezzi
210 g

0,99

-16%
a confezione 1,19

€ 4,71/kg

ROBERTO

GRANPIADA CLASSICA
330 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,70/kg

a confezione

0,89

0,99

-37%
a confezione 1,59

€ 3,30/kg
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OFFERTEOFFERTE

JUST VEG!

AFFETTATO VEGETARIANO
gusti vari
125 g

ASIA GREEN GARDEN

GYOZA
verdure/pollo
150 g

REGIONE CHE VAI

OLIVE TAGGIASCHE
in olio extravergine di oliva
180 g

2,19

-12%
a vasetto 2,49

€ 12,17/kg

CUCINA

PEPERONCINI CON TONNO
190 g

1,79

-14%
a vasetto 2,09

€ 9,42/kg

CUCINA NOBILE

PINSA ROMANA
230 g

1,49

-11%
a confezione 1,69

€ 6,48/kg

BON-RI

RISO BASMATI
2 kg

3,99

-11%
a confezione 4,49

€ 2,00/kg

1,99

-23%
a confezione 2,59

€ 13,27/kg

1,79

-10%
a confezione 1,99

€ 14,32/kg

BONLÀ

STRACCHINO
2 x 100 g

1,29

-18%
al pezzo 1,59

€ 6,45/kg

CUCINA NOBILE

RISOTTO
• funghi porcini
• formaggio
• asparagi
175 g

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 3,94/kg

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ARINGA
gusti vari
256/236/225 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,77/8,43/8,84/kg

a confezione

1,99

L U N E D Ì  12.05 -  D O M E N I C A  18.05
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OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA

ROMEO

BOCCONCINI IN LATTINA PER CANI
gusti vari
1,24 kg

HAPPY HARVEST

MUESLI CON MENO ZUCCHERO
gusti vari
600/500 g

1,59

-20%
a confezione 1,99

€ 2,65/3,18/kg

FINEST BAKERY

PREMIUM COOKIES
gusti vari
210/200 g

1,79

-18%
a confezione 2,19

€ 8,52/8,95/kg

CACHET CLASSIC

BOCCONCINI PER GATTI
gusti vari
415 g

0,55

-15%
al pezzo 0,65

€ 1,33/kg

1,25

%
a lattina 1,38

€ 1,01/kg

HAPPY HARVEST

NOCI SGUSCIATE
200 g

1,99

-20%
a confezione 2,49

€ 9,95/kg

WELL + ACTIVE

BEVANDA 
ISOTONICA
arancia/limone
1 l

ALMARE SEAFOOD

SARDINE CON PELLE E LISCHE
in olio d'oliva/
in salsa di pomodoro
125 g

a lattina

1,99
€ 15,92/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 15,92/kg

a lattina

1,99

0,59

-25%
a bottiglia 0,79
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INQUADRA IL  
QR-CODE E 

SCOPRI ALDI 
VINOTECA

CASTELTORRE

PASSERINA 
TERRE DI 
CHIETI IGT
750 ml

VILLA DEGLI OLMI 

SOAVE SPUMANTE 
DOC EXTRA DRY 
750 ml

1,99

-33%
a bottiglia 2,99

€ 2,65/litro

PORTATE A BASE DI 
PESCE DI MARE

ABRUZZO

GIALLO PAGLIERINO

CANTORIS

MERLOT IGT 
VENETO
1,5 l

APERITIVO E 
ANTIPASTI LEGGERI

VENETO

GIALLO DORATO 

DESSERT E 
PASTICCERIA SECCA

PIEMONTE

GIALLO DORATO 

MOSCATO 
SPUMANTE 
D'ASTI DOCG
750 ml

3,29

-15%
a bottiglia 3,89

€ 4,39/litro

SASSO AL VENTO

NEGROAMARO 
DEL SALENTO IGT
750 ml

1,79

-18%
a bottiglia 2,19

€ 2,39/litro

PRIMI DI CARNE
E ARROSTI

VENETO

ROSSO RUBINO

CARNI DI TUTTI I TIPI E 
FORMAGGI STAGIONATI

PUGLIA

ROSSO RUBINO

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,99/litro

a bottiglia

2,99

NON SOLO OFFERTE SETTIMANALI. 
PREZZI ANCORA PIÙ BASSI, ANCORA PIÙ CONVENIENTI.

2,19

-21%
a bottiglia 2,79

€ 1,46/litro

L U N E D Ì  12.05 -  D O M E N I C A  18.05
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%

MILSANI

BEVANDA PROTEICA
gusti vari
350 g

1,49

-16%
a bottiglia 1,79

€ 4,26/litro

BON-RI

FAGIOLI BORLOTTI
500 g

MILSANI

FORMAGGIO FUSO A SPICCHI
280 g

OMBIA MEN

DOCCIA SHAMPOO
disponibile in diverse varianti
300 ml

0,85

-10%
al pezzo 0,95

€ 2,83/litro

I COLORI DEL SAPORE

PASSATA DI POMODORO
2 x 350 g

PEDON

"I PRONTI"
gusti vari
250-220 g

1,89

%
a confezione 1,99

€ 6,75/kg

1,39

%
al pezzo 1,49

€ 2,78/kg

1,99

%
a confezione 2,18

€ 7,96/9,05/kg

1,49

%
a confezione 1,59

€ 2,13/kg

NON SOLO OFFERTE SETTIMANALI. 
PREZZI ANCORA PIÙ BASSI, ANCORA PIÙ CONVENIENTI.

d a l  n o s t r o  assortimento
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Le MARCHE che  ami  al

BAULI

CROISSANT ALBICOCCA
con frutta italiana
500 g

2,49

-24%
a confezione 3,29

€ 4,98/kg

KINDER

FETTA AL LATTE
7 x 28 g

2,59

-10%
a confezione 2,89

€ 13,21/kg

GALBUSERA

FROLLINI GRANOLA  
E CIOCCOLATO
300 g

DANONE

HIPRO BEVANDA 
FRAGOLA-
LAMPONE
300 ml

DANONE

HIPRO BEVANDA 
STRACCIATELLA
300 ml

1,59

-27%
al pezzo 2,19

€ 5,30/litro

PLASMON

MERENDA
latte e biscotto/frutta e cereali
2 x 120 g

0,99

-33%
a confezione 1,49

€ 4,13/kg

GIGLIO ORO

OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE
1 l

2,29

-23%
a bottiglia 2,99

 

al pezzo

1,59
€ 5,30/litro

RIO MARE

INSALATISSIME
cous cous/5 cereali
200 g

a lattina

3,39
€ 16,95/kg

LOACKER

MAXI
167,50 g

1,59

-15%
a confezione 1,89

€ 9,49/kg

a confezione

1,85
€ 6,17/kg

L U N E D Ì  12.05 -  D O M E N I C A  18.05
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VENTURA

FRUTTA ESOTICA IN VASCHETTA
• ananas
• mango
• papaya
200/170 g

SAN BENEDETTO

ACQUA FRIZZANTE
1,5 l

0,33

-26%
a bottiglia 0,45

€ 0,22/litro

DESPERADOS

BIRRA
aromatizzata alla tequila
5,9% vol.
330 ml

1,15

-27%
a bottiglia 1,59

€ 3,48/litro

DAL 1926 PIZZOLI

PATASNELLA UNA
TIRA L'ALTRA
600 g

a confezione

1,99
€ 3,32/kg

PRINGLES
• original
• paprika
• sour cream & onion
185 g

1,79

-25%
a confezione 2,39

€ 9,68/kg

BOTTOLI

SCRANCY
gusti vari
210 g

a confezione

1,49
€ 7,10/kg

a confezione

2,99
€ 14,95/17,59/kg

HEAD & SHOULDERS

SHAMPOO
disponibile in diverse varianti
250 ml

2,99

-18%
al pezzo 3,65

€ 11,96/litro

a lattina

1,09
€ 2,18/litro

MONSTER ENERGY 
gusti vari
500 ml

ACQUA PANNA

ACQUA MINERALE NATURALE
6 x 1,5 l

a confezione

2,19
€ 0,24/litro

Le MARCHE che  ami  al
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KRAFT

FORMAGGIO SPALMABILE
220 g

GALBANI

GALBANINO A FETTE
120 g

MULINO BIANCO

GRAN BAULETTO RUSTICO
500 g

SNACK TIME

DESSERT CON YOGURT 
E MUESLI CROCCANTE
gusti vari
285 g

AMORETTI

PARTY APERITIVO
280 g

MYVAY

ALMJÄGER 
VEGANI
gusti vari
80 g

2,49

-16%
a confezione 2,99

€ 27,67/kg

 
AL

Voglia di

PICNIC

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,78/kg

al pezzo

1,89

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,05/kg

al pezzo

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,04/kg

al pezzo

2,29

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 24,96/kg

a confezione

6,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 24,88/kg

a confezione

1,99

REGIONE CHE VAI

PROSCIUTTO 
CRUDO DI SAN 
DANIELE DOP
90 g

1

1

3 6

6

5

5

2

2

4 7

3

4

7

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 13,25/kg

a confezione

1,59

D A  L U N E D Ì  12.05
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GOOD CHOICE

BURGER XXL
gusti vari
260/250/230 g

2,49

-16%
a confezione 2,99

€ 9,58/9,96/10,83/kg

MORATO

GRISSINI MAIS VIOLA 
E AVENA
200 g

WONNEMEYER

HUMMUS
classico/piccante
200 g

1,09

-21%
al pezzo 1,39

€ 5,45/kg

NEGRONI

NEGRONETTO SNACK
con taralli
80 g

CUCINA NOBILE

PASTA SFOGLIA ROTONDA XXL
2 x 230 g

XXL

€ 3,24/kg

a confezione

1,49

VALFRUTTA

MAIS AL VAPORE
4 x 160 g

CUCINA

MELANZANE ALLA 
PARMIGIANA
1 kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 24,88/kg

a confezione

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,98/kg sgocc.

a confezione

2,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,95/kg

a confezione

1,79

QUANTITÀ
LIMITATA

a confezione

5,99

9

9

8

8

10

10
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PRIMANA

MOZZARELLINE PANATE
250 g

ALIMENTA

SPICCHI DI PIADINA CON OLIO 
EXTRAVERGINE D'OLIVA
250 g

CAMEO

SPEEDY PIZZA
4 pezzi
300 g

ARNABOLDI

PIATTI PRONTI ASIATICI
bami goreng/nasi goreng
185 g

LEERDAMMER

ORIGINAL A FETTE
200 g

ABBELEN

HOT DOGS
2 x 100 g

1,59

-14%
a confezione 1,85

€ 6,36/kg

 
AL

Street
FOOD

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,96/kg

a confezione

0,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 10,22/kg

a confezione

1,89

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 12,45/kg

a confezione

2,49

BIRAGHI

BIRAGHINI SNACK
100 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 15,90/kg

al pezzo

1,59

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,63/kg

a confezione

2,59

D A  L U N E D Ì  12.05
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QUANTITÀ
LIMITATA

€ 14,45/kg

al pezzo

2,89



MUCCI

GELATO ALLA NOCCIOLA
variegato e ricoperto con crema di nocciole
270 g

NESTLÉ

MAXIBON MINI
6 pezzi
306 g

PRIMANA

CHICKEN NUGGETS
con salsa
300 g

BBQ

PEPERONI GRIGLIATI
680 g

BBQ

POMODORI SECCHI 
A FILETTI
280 g

DORITOS

TEX MEX
140 g

PRIMANA

ANELLI DI 
CIPOLLA XXL
750 g

PAN DEL DÌ

ARANCINA 
DI CARNE
100 g

GRISSITALIA IL DOLCE 
BUON PANE

PAN BRIOCHE  
CON UVETTA
500 g

a confezione

3,49
a confezione

2,49

XXL

€ 3,99/kg

a confezione

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 12,90/kg

al pezzo

1,29 QUANTITÀ
LIMITATA

€ 13,50/kg

a confezione

1,89

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,98/kg sgocc.

a vasetto

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,38/kg

al pezzo

2,69

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,39/kg

a vasetto

1,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,30/kg

a confezione

2,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,41/kg

a confezione

3,49 QUANTITÀ
LIMITATA

€ 12,93/kg

a confezione

3,49
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BBQ

CHUTNEY 
ALLA CIPOLLA
190 g

KING΄S CROWN

CETRIOLI DELICATI
con semi di senape
670 g

BBQ

PAN BRIOCHE  
PER HAMBURGER
300 g

1,29

-23%
a confezione 1,69

€ 6,45/kg

MILSANI

FORMAGGIO FUSO  
A FETTE CON GRANA PADANO
200 g

1,49

-21%
a confezione 1,89

€ 4,97/kg

 
AL

Burger
MANIA

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,84/kg

al pezzo

1,49

0,99

-23%
a vasetto 1,29

€ 2,75/kg sgocc.

D A  L U N E D Ì  12.05
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FLIRT

BEVANDA A BASE 
DI FRUTTA
gusti vari
1,5 l

0,99

-16%
a bottiglia 1,19

€ 0,66/litro

NATURE΄S GOLD

LOOP/CROSS 
FRITES
patatine fritte  
a vortice/griglia
600 g

1,99

-13%
a confezione 2,29

€ 3,32/kg

LÖWENBRÄU

BIRRA
5,2% vol.
500 ml

BIRRIFICIO 
ANGELO PORETTI

BIRRA
4 luppoli
5,5% vol.
3 x 330 ml

ORCO

SALSE MONODOSI
gusti vari
6 x 15 g

CHUPA CHUPS

BEVANDA 
GASATA
fragola e crema/mirtillo
250 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,00/kg

al pezzo

0,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,98/litro

a lattina

0,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,01/litro

a lattina

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,96/litro

a lattina

1,49
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COLGATE

SPAZZOLINO EXTRA CLEAN
2 pezzi

EQUILIBRA

CREMA VISO
75 ml

al pezzo

3,99
€ 5,32/100 ml

EQUILIBRA

CREMA VISO ANTIETÀ
50 ml

al pezzo

7,99
€ 15,98/100 ml

EQUILIBRA

DERMO GEL
150 ml

al pezzo

4,99
€ 33,27/litro

EQUILIBRA

GEL DETERGENTE
200 ml

al pezzo

3,99
€ 19,95/litro

EQUILIBRA

GEL GAMBE STANCHE
125 ml

al pezzo

5,99
€ 47,92/litro

EQUILIBRA

SIERO VISO
30 ml

al pezzo

7,99
€ 26,63/100 ml

SYOSS

TINTA CAPELLI
disponibile in diverse varianti

a confezione

1,29
 

BEAUTY AL

a confezione

5,19
 

D A  L U N E D Ì  12.05
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BELAVI

LANTERNA SOLARE  
A SPIRALE 
• diversi modelli disponibili 
• con sensore di regolazione della luminosità 
• autonomia: ca. 8 ore

CASALUX

LAMPADA DA GIARDINO
BASIC A ENERGIA SOLARE
• realizzata in materiale plastico o acciaio inossidabile
• con luce bianca calda o RGB
• durata della luce: 8 ore

BELAVI

LUCI DA GIARDINO  
AD ENERGIA SOLARE
• diverse varianti disponibili
• adatte agli ambienti esterni
• modulo solare con sensore 

crepuscolare
• altezza totale: ca. 70 cm

GARDENLINE

TRALICCIO PER 
RAMPICANTI IN LEGNO
facile da installare

al pezzo

3,99
 

al pezzo

12,99
 

al pezzo

6,99
 

al pezzo/al set

4,99
 

al pezzo

2,99
 

BELAVI

VASO PER PIANTE  
SCANALATO
• adatto ad ambienti  

interni ed esterni
• rotondo: 39,4 x 31,3 cm (Ø x h)
• quadrato:  

39 x 39 x 41,5 cm (l x p x h)

GIARDINO AL
TUTTI IN

al pezzo

9,99
 

BELAVI

LANTERNA SOLARE 
• adatta ad ambienti interni ed esterni 
• autonomia: ca. 6-8 ore 
• sensore crepuscolare 
• con 1 LED

BELAVI

TRALICCIO PER 
RAMPICANTI
• resistente alla ruggine,  

ai raggi UV e alle intemperie
• dimensioni:  

30,48 x 172,72 cm (l x h)
• due modelli disponibili

al pezzo

14,99
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UP 2 FASHION BASICS

LEGGINGS DA DONNA
taglie: 40-54

UP 2 FASHION

OCCHIALI DA 
LETTURA, 3 PEZZI

UP 2 FASHION WOMEN

POLO CURVY DA DONNA
taglie: 48-58

UP 2 FASHION MEN

SHORTS IN FELPA DA UOMO
taglie: 48-58

al pezzo

7,99
 

al pezzo

7,99
 

al pezzo

12,99
 

al set

14,99
 

a confezione

3,99
 

UP 2 FASHION BASICS

CALZINI DA SNEAKERS PER 
UOMO E DONNA, 3 PAIA
misure: 35-46

CRANE

CALZINI SPORTIVI PER 
UOMO E DONNA, 2 PAIA
misure: 35-46

UP 2 FASHION

CINTURA INTRECCIATA 
PER UOMO E DONNA
• taglie donna: 85-95
• taglie uomo: 95-105

UP 2 FASHION WOMEN

SET JOGGERS/MAGLIA 
CORTA DA DONNA
taglie: 38-50

ADVENTURIDGE

PANTALONI ZIP-OFF OUTDOOR 
PER UOMO E DONNA
• taglie donna: 40-50
• taglie uomo: 48-56

SET JOGGERS/ 
FELPA DA DONNA
taglie: 40-50

a confezione

1,79
 

a confezione

1,99
 

al set

14,99
 

al pezzo

4,99
 

al pezzo

4,99
 

D A  L U N E D Ì  12.05
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ADVENTURIDGE

SCARPE DA TREKKING 
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

al paio

19,99
 

ADVENTURIDGE

SANDALI DA TREKKING PER 
UOMO E DONNA
misure: 38-45

VERA
PELLE

al paio

19,99
 

ADVENTURIDGE

SANDALI OUTDOOR 
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

UP 2 FASHION

SNEAKERS PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

al paio

14,99
 

INCENSO ANTIZANZARA
in vaso da 14 cm

a confezione

2,99
 

GARDENLINE

GUANTI DA GIARDINAGGIO
PER UOMO E DONNA, 2 PAIA
taglie: 7-10

PIANTE FIORITE MIX API
in vaso da 14 cm, diverse varietà gradite alle api e agli insetti impollinatori

al paio

14,99
 

al vaso

2,99
 

al vaso

1,99
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al pezzo

9,99
 

CRANE

PALLA IN NEOPRENE
• retina per il trasporto inclusa
• Ø ca. 25 cm

BELAVI

LETTINO PRENDISOLE  
CON ROTELLE
• con tettuccio regolabile a piacimento
• schienale regolabile su 5 posizioni

24,99

-28%
al pezzo 34,99

 

CRANE

AMACA GALLEGGIANTE
• materiale: PVC
• dimensioni: 115 x 73,5 x 17 cm (L x l x h)
• portata massima: 80 kg

al pezzo

5,99
 

al pezzo

4,99
 

CRANE

MATERASSINI GONFIABILI
a scelta tra diverse varianti

al pezzo

7,99
 

BESTWAY

MATERASSINO/ 
SALVAGENTE  
GONFIABILE
a scelta tra diverse varianti 

D'ESTATE AL
VOGLIA

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  15.05
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PAMPERS

COSTUMINO
disponibile in diverse varianti
12/11/10 pezzi

NOVITESSE

TELO/PONCHO PER BAMBINI
100% cotone
a scelta tra:
• poncho: dimensioni 64 x 127 cm
• telo bagno: dimensioni 70 x 140 cm

a confezione

4,99
 

al pezzo

6,99
 

BESTWAY

AUSILI DA NUOTO PER BAMBINI
a scelta tra:
• ciambella da nuoto: per bambini da 3 a 6 anni 
• braccioli: per bambini a partire da 3 anni 
• tavola da surf gonfiabile 
• giubbotto salvagente 

al pezzo/a confezione

4,99
 

LACURA

ACCESSORI PER 
CAPELLI PER BAMBINI
vari accessori per capelli  
di diversi colori e fantasie

al pezzo/a confezione

1,99
 

WORKZONE

PORTAVALORI
• nascondiglio per piccoli 

oggetti di valore
• con serratura e due chiavi

al pezzo

7,99
 

HOME CREATION

COPERTA DA PICNIC
dimensioni: 130 x 170 cm

al pezzo

4,99
 

ACTIVE MED

DOPOPUNTURA
• 2 diversi programmi
• per il trattamento delle punture di insetti senza uso di medicinali

*Seguire attentamente le istruzioni per l'uso e le speciali precauzioni di sicurezza. Oltre agli effetti desiderati, 
questo dispositivo medico può provocare anche effetti indesiderati. Consultare sempre il medico o il farmacista. 
Autorizzazione ministeriale del messaggio richiesta e ottenuta il 20.05.2024

9,99

-50%
al pezzo 19,99
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NIVEA SUN

CREMA VISO
• luminous anti macchie SPF 50+, 40 ml
• anti-età Q10 SPF 50, 50 ml

al pezzo

9,99
€ 24,98/19,98/100 ml

NIVEA SUN

DOPOSOLE HYDRATE
con aloe vera bio e acido ialuronico
200 ml

al pezzo

7,99
€ 39,95/litro

NIVEA SUN

LATTE SOLARE
• protect & bronze SPF 50
• protect & hydrate SPF 50+
200 ml

NIVEA SUN

LATTE SOLARE 
CAROTENE BRONZE SPF 6
con estratto di carotene e vitamina E
200 ml

al pezzo

7,99
€ 39,95/litro

NIVEA SUN

LATTE SOLARE SPRAY
• protect & hydrate SPF 30
• protect & bronze SPF 30
270 ml

al pezzo

11,99
€ 44,41/litro

al pezzo

10,99
€ 54,95/litro

NIVEA SUN

LATTE SOLARE SPRAY
• protect & hydrate SPF 50+
• protect & care kids SPF 50+
• sensitive protect babies & kids SPF 50+
270 ml

HAWAIIAN TROPIC

OLIO SOLARE
• senza SPF
• SPF 15
• SPF 20
• SPF 30
200 ml

al pezzo

8,49
€ 42,45/litro

LACURA

PRODOTTI PER IL CORPO ESTIVI
con profumazioni e ingredienti esotici
a scelta tra:
• crema corpo/glutei: 250 ml
• crema mani/piedi: 100 ml
• olio illuminante 75 ml

al pezzo

3,49
€ 13,96/34,90/46,53/litro

HAWAIIAN TROPIC

PROTEZIONE SOLARE 
CON ILLUMINANTE
• SPF 15
• SPF 30
• SPF 50
180 ml

al pezzo

8,99
€ 49,94/litro

al pezzo

12,99
€ 48,11/litro

al pezzo

2,99
€ 2,99/3,99/100 ml

NIVEA SUN

LATTE SOLARE
• protect & bronze SPF 20
• protect & hydrate SPF 30
• protect & bronze SPF 30
200 ml

SOTTO AL SOLE AL
al pezzo

9,99
€ 49,95/litro

LACURA

CREMA SOLARE
• classic SPF 30, 100 ml
• ultra sensitive SPF 50, 75ml

D A  G I O V E D Ì  15.05
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LILY & DAN

COMPLETO PER NEONATI
• 100% cotone
• taglie: 62-92

L&D

SCARPE DA  
GINNASTICA PER BAMBINI
misure: 30-36

al paio

12,99
 

L&D

CIABATTE PER BAMBINI
misure: 30-36

al paio

7,99
 

L&D

PANTALONI  
ESTIVI PER BAMBINE
taglie: 122-152

al pezzo

5,99
 

LILY & DAN

CALZE PER BAMBINI, 10 PAIA
misure: 23-38

L&D

PIGIAMA PER BAMBINI
• 100% cotone
• taglie: 122-152

SPONGEBOB / DISNEY STITCH

PIGIAMA PER BAMBINI
• 100% cotone
• taglie: 122-152

al set

5,99
 

HOME CREATION

CESTINO PER BAMBINI
set composto da:
• cestino grande: 28 x 28 x 22,5 cm 
• cestino piccolo: 24 x 24 x 18 cm 

L&D

SANDALI OUTDOOR PER BAMBINI
misure: 23-36

PAW PATROL / HOT WHEELS / DISNEY FROZEN

PIGIAMA PER BAMBINI
• 100% cotone
• taglie: 98-128 al set

5,99
 

a confezione

6,99
 

al set

9,99
 

al set

4,99
 

al set

5,99
 

al paio

9,99
 

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

LIMITATA
QUANTITÀ

 ALDI | 31



INQUADRA IL QR-CODE
SCOPRI LE RICETTE E

GLI ABBINAMENTI PERFETTI  
PENSATI PER TE

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

HARIBO

CARAMELLE GOMMOSE
gusti vari
300 g

1,29

-31%
a confezione 1,89

€ 4,30/kg

BLU MARES

GAMBERI SGUSCIATI
indopacifici
350 g

2,49

-37%
a confezione 3,99

€ 7,11/kg

MILSANI

PANNA DA CUCINA
a lunga conservazione
200 ml

0,59

-33%
a confezione 0,89

€ 2,95/litro

IL PODERE

SALAMELLA
di suino
400 g

I COLORI DEL SAPORE

UOVA SENZA USO DI ANTIBIOTICI
10 pezzi

2,39

-25%
a confezione 3,19

€ 5,98/kg

CUCINA NOBILE

PALMINE DI PASTA SFOGLIA
ventagli/delizie
225 g

0,99

-44%
a confezione 1,79

€ 4,40/kg

1,79

-28%
a confezione 2,49

€ 0,18/pezzo

V E N E R D Ì  16.05 -  D O M E N I C A  18.05
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